
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

03 червня 2020 року м. Кривий Ріг № 190

⌐                                                         ¬

З метою впорядкування та підтримання в актуальному стані надання
публічних послуг, суб’єктом надання яких є виконком районної у місті ради,
керуючись рішеннями Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року
№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих
органів» зі змінами, від 26 лютого 2020 року № 4520 «Про затвердження
Переліку адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через
Центр адміністративних послуг «Віза», у новій редакції» зі змінами, виконком
районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Затвердити у новій редакції картки публічних послуг, суб’єктом
надання яких є виконком районної у місті ради (додаються).

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому районної у
місті ради від 15 січня 2020 року № 14 «Про затвердження карток публічних
послуг, суб’єктом надання яких є виконком районної у місті ради у новій
редакції» зі змінами від 19 лютого 2020 року № 51, від 18 березня 2020 року
№ 119 «Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від
15 січня 2020 року № 14 «Про затвердження карток публічних послуг,
суб’єктом надання яких є виконком районної у місті ради у новій редакції».

3. Контроль за виконанням рішення покласти на загальний відділ
(Тетяна Бурік) та керуючу справами виконкому районної у місті ради Оксану
Дуванову.

Голова районної у місті ради Валерій Беззубченко

Про затвердження карток пуб-
лічних послуг, суб’єктом надання
яких є виконком районної у місті
ради у новій редакції


